

ECSS ApS
Engsvinget 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 89 93 71

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023.

René Nymann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ECSS ApS Engsvinget 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 89 93 71
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	René Nymann, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	FUSREAL 19 ApS, Them DEA-DIA ApS, Them

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage formueadministration og beslægtede formål, herunder udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 275.342 kr. mod 489.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.962 kr. mod 231.886 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	275.342	489.380
1 Personaleomkostninger	-16.000	-58.125
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.189	-26.865
Resultat før finansielle poster	230.153	404.390
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-37.546	29.668
Andre finansielle indtægter	68.280	4.218
Øvrige finansielle omkostninger	-127.772	-143.399
Resultat før skat	133.115	294.877
Skat af årets resultat	-46.153	-62.991
Årets resultat	86.962	231.886
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Overføres til overført resultat	86.962	151.886
Disponeret i alt	86.962	231.886

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.672.521	3.253.084
Materielle anlægsaktiver i alt	7.672.521	3.253.084
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.269	78.815
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	866.405
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.269	945.220
Anlægsaktiver i alt	7.713.790	4.198.304
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.385	10.856
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.768	23.934
Andre tilgodehavender	74	26.593
Periodeafgrænsningsposter	26.047	8.750
Tilgodehavender i alt	43.274	70.133
Likvide beholdninger	150.032	159.949
Omsætningsaktiver i alt	193.306	230.082
Aktiver i alt	7.907.096	4.428.386

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	524.275	437.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Egenkapital i alt	564.275	557.313
Gældsforpligtelser		
Deposita	226.582	259.569
Selskabsskat	23.604	72.279
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.236	3.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt	266.422	335.195
Kortfristet del af langfristet gæld	3.347	20.086
Modtagne forudbetalinger fra kunder	143.165	86.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13.473
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.588	6.744
Selskabsskat	72.278	74.503
Anden gæld	6.795.021	3.334.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.076.399	3.535.878
Gældsforpligtelser i alt	7.342.821	3.871.073
Passiver i alt	7.907.096	4.428.386

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	437.313	80.000	557.313
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.962	0	86.962
	40.000	524.275	0	564.275

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>16.000</u>	<u>58.125</u>
	<u>16.000</u>	<u>58.125</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
